ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

Setor de Licitações, Compras e Contratos

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL No 006/2023
PROCESSO Nº 416/2023

A Câmara Municipal de Cariacica, por intermédio de sua Comissão de Licitação,

torna público que o Ordenador de Despesas HOMOLOGOU o Pregão Presencial

nº. 006/2023, referente a aquisição de material de expediente, para atender as

necessidades da Câmara Municipal de Cariacica, de acordo com as

especificações, características, condições e quantidades estabelecidas no

Termo de Referência, que teve o seguinte resultado: INTER MASTER

COMÉRCIO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO E SERVIÇOS LTDA, no valor de

R$ 43.500,00 (quarenta e três mil e quinhentos reais)

Cariacica, 30 de março de 2023

COMISSÃO DE LICITAÇÃO